
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

2025 року м. Верхньодніпровськ №

«Про передачу індивідуально визначеного майна»

Керуючись «Порядком отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги 
Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в 
Україні», затвердженого рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 08 травня 2024 року № 129 «Про затвердження порядку отримання благодійної та/або 
гуманітарної допомоги Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії 
воєнного стану в Україні», рішенням Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 
року №1915-37/ІХ «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 
лютого 2022 року № 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади», рішенням 
виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 16 квітня 2025 року № 121 «Про 
прийняття в комунальну власність та передачу індивідуально визначеного майна», 
розглянувши листи Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської 
ради від 19 травня 2025 року № 31, Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради 
від 15 травня 2025 року № 40, Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» 
Верхньодніпровської міської ради від 19 травня 2025 року № 72, Закладу дошкільної освіти 
«Веселка» Верхньодніпровської міської ради від 16 травня 2025 року № 69, Комунального 
закладу «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» Верхньодніпровської 
міської ради Дніпропетровської області» від 26 травня 2025 року № 54, з метою 
забезпечення ефективного використання майна, керуючись Законом України «Про 
гуманітарну допомогу» та пп.1 п. «а» ст. 29, ч.5. ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
35950219), згідно Додатку 1 до даного рішення.

2. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.1 (Додаток 1) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;



- директор Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської 
ради Тетяна ГЛОБА;

- головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської 
міської ради Алла БУЛАВ1НА;

- завгосп Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради 
Олена ПІДОПРИГОРА.

3. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Водянським ліцеєм Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372638), згідно Додатку 2 
до даного рішення.

4. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.З (Додаток 2) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- головний бухгалтер Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради Наталія 
БУТЬКО;

- завгосп Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради Наталія ЩЕРБИНА:
- комірник Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради Людмила 

ВАРАКУТА.
5. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36464794), згідно Додатку 3 до даного рішення.

6. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.5 (Додаток 3) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської 
ради Наталя АНДРІЄНКО;

- завідуюча господарством Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» 
Верхньодніпровської міської ради Ірина МІШИНА;

- помічник вихователя, голова ПК Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» 
Верхньодніпровської міської ради Віра ЧЕПІГА.

7. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
35419489), згідно Додатку 4 до даного рішення.

8. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.7 (Додаток 4) даного рішення в наступному складі:



Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради 
Ксенія ЗАГУРСЬКА;

- завгосп Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради 
Світлана ПЛАХТІЙ;

- вихователь Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради 
Галина ВАВУШКО.

9. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області», (ЄДРПОУ 26372615), згідно 
Додатку 5 даного рішення.

10. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.9 (Додаток 5) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг»

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора - начальник відділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Комунального закладу «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької 
творчості» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Ірина 
МЕЛАЩЕНКО;

заступник директора по господарській частині Комунального закладу 
«Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» Верхньодніпровської міської 
ради Дніпропетровської області» Юрій КУЧУК;

- головний бухгалтер Комунального закладу «Верхньодніпровський палац дитячої та 
юнацької творчості» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» 
Катерина ЧОПКО.

11. Доручити комісіям, склад яких затверджений даним рішенням, здійснити передачу 
майна, що визначене в п.1, п.З, п.5, п.7, п.9 даного рішення та укласти відповідні акти 
приймання-передачі індивідуально визначеного майна в порядку передбаченому діючим 
законодавством.

12. Контроль за виконанням данного рішення покладається на директора Комунальної 
установи «Центр надання соціальних Верхньодніпровської міської ради» Марину
РЕДЬКО.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Редько М.



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна, грн. Сума, грн.

1 Пластиковий посуд коробка 1 141,00 141,00
Всього 1 141,00

Директор КУ «ЦНСП» ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Водянського ліцею Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна, грн. Сума, грн.

1 Пластиковий посуд коробка 3 141,00 423,00
Всього 3 423,00

Директор КУ «ЦНСП» ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№У^б?від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна, грн. Сума, грн.

1 Пластиковий посуд коробка 4 141,00 564,00
Всього 4 564,00

Директор КУ «ЦНСП» ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради
]\о Т" .0 від , (£'0'Л £

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Веселка» Верхньодніпровської міської ради

№
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна. грн. Сума, грн.

1 Пластиковий посуд коробка 3 141,00 423,00
2 Невеликі термоконтейнери коробка 1 338,40 338,40

Всього 4 761,40

Директор КУ «ЦНСП» ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№У££ від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладом «Верхньодніпровський палац дитячої та юнацької творчості» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування 
матеріальних цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Лампи коробка 1 338,40 338,40
ВСЬОГО: 1 338,40

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО


